
Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01, Žďár nad Sázavou

Věc: Potvrzení

J&T BANKA, a.s., se sídlem Pobřežní 297/14, 186 OO Praha 8, IČ: 47115378 (dále jen
,,8anı‹a“) zn Mèsıø Žďár nad Sázavou, IČ; 00295841, se sídlem Žižkova 227/1, 591 O1,
Žďár nad Sázavou (dále jen ,,Klient”) uzavřeli dne 31.3.2017 Smlouvu o poskytování
bankovních služeb pro právnické osoby a podnikatele.

Banka bere na vědomí, že klient je osobou, která má podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen Zákon o registru smluv), povinnost tuto Smlouvu Zveřejnit
prostřednictvím registru smluv. Banka dále prohlašuje, že smlouva neobsahuje
obchodní tajemství.

V této Souvislosti Banka upozorňuje Klienta, že na veškeré obchody Banky a Klienta Se
vztahuje bankovnítajemství, podle příslušných ustanovení zákona Č. 21/1992 Sb. O
bankách, které má za cíl chránit oprávněné Zájmy klienta. Klient proto odpovídá za to,
vjakém rozsahu Sám zveřejní veškeré údaje podléhající bankovnímu tajemství.

V Praze dne 7.4.2017 Ý, Ý

Bc. Jan Tvrdek _ _ __
Oddělení bankovního provozu Oddělení bankovního provozu

Í' JET BANKA zˇ ˇ
5 Posflšzrfl

“E'5 DC' Pâàrvı
CESKA ;=EFn.'BL~;

155' IC 47115:-75

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01, Žďár nad Sázavou

Věc: Potvrzení

J&T BANKA, a.s., se sídlem Pobřežní 297/14, 186 OO Praha 8, IČ: 47115378 (dále jen
,,8anı‹a“) zn Mèsıø Žďár nad Sázavou, IČ; 00295841, se sídlem Žižkova 227/1, 591 O1,
Žďár nad Sázavou (dále jen ,,Klient”) uzavřeli dne 31.3.2017 Smlouvu o poskytování
bankovních služeb pro právnické osoby a podnikatele.

Banka bere na vědomí, že klient je osobou, která má podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen Zákon o registru smluv), povinnost tuto Smlouvu Zveřejnit
prostřednictvím registru smluv. Banka dále prohlašuje, že smlouva neobsahuje
obchodní tajemství.

V této Souvislosti Banka upozorňuje Klienta, že na veškeré obchody Banky a Klienta Se
vztahuje bankovnítajemství, podle příslušných ustanovení zákona Č. 21/1992 Sb. O
bankách, které má za cíl chránit oprávněné Zájmy klienta. Klient proto odpovídá za to,
vjakém rozsahu Sám zveřejní veškeré údaje podléhající bankovnímu tajemství.

V Praze dne 7.4.2017 Ý, Ý

Bc. Jan Tvrdek _ _ __
Oddělení bankovního provozu Oddělení bankovního provozu

Í' JET BANKA zˇ ˇ
5 Posflšzrfl

“E'5 DC' Pâàrvı
CESKA ;=EFn.'BL~;

155' IC 47115:-75




